
Hakijan opas, Aikuiskoulutus 2011



Saimaan ammattikorkeakoulu

Hakijan opas 2011, Aikuiskoulutus

Ulkoasu ja taitto	 Mirkka Vaherkylä

Jakelu:		   Jaana Tarkki

Valokuvat:		  Mikko Nikkinen, Saimaan ammattikorkeakoulu

Painatus:		  Painotalo Seiska Oy

		  Saimaan ammattikorkeakoulu
		  Hakutoimisto, aikuiskoulutus
		  PL 99, Pohjolankatu 23, 53101 Lappeenranta
		  Syksyn yhteishaku: Skinnarilankatu 34, 53850 Lappeenranta
	
		  puh. 	 040 574 1351, 020 496 6667, 040 746 8631
		  fax	 020 496 6588
		  aikuiskoulutus@saimia.fi
		  www.saimia.fi

Sisältö
Saimaan ammattikorkeakoulu 

HAKIJAN OPAS 2011, Aikuiskoulutus

	Näin haet ammattikorkeakouluun	 2

	Yhteishaun aikataulu 2011	 2

KEVÄÄN 2011 YHTEISHAKU – AMK-TUTKINTOON JOHTAVA KOULUTUS	 11

			   Sosiaali- ja terveysala	 12

			   Tekniikka	 14

KEVÄÄN 2011 YHTEISHAKU – YLEMPÄÄN AMK-TUTKINTOON JOHTAVA KOULUTUS	 17

			   Sosiaali- ja terveysala	 18

			   Tekniikka	 20

			   Kuvataide	 22

			   Liiketalous	 24

SYKSYN 2011 YHTEISHAKU – AMK-TUTKINTOON JOHTAVA KOULUTUS	 27

			   Hotelli- ja ravintola-ala	 28

			   Liiketalous	 30

			   Sosiaali- ja terveysala	 32

			   Tekniikka	 34

ERIKOISTUMISOPINNOT	 36

AVOIN AMMATTIKORKEAKOULU	 36

Hakutoimistojen yhteystiedot	 37



2 3

Yhteishaun aikataulu 2011

Syksyllä 2011 alkava koulutus
Hakuaika 7.3. – 12.4.2011

•	Hakemuksen on oltava perillä ammattikorkeakoulussa 	
	 viimeistään 12.4.2011 klo 16.15. Myös nettihaku  
	 sulkeutuu klo 16.15.

•	Saimaan ammattikorkeakoulun valintakokeiden ajankohdat 	
	 löydät koulutusalojen hakukalentereista tästä oppaasta.

•	Huolehdi siitä, että hakulomakkeen lisäksi myös mahdol-	
	 liset lisälomakkeet ja ennakkotehtävät ovat perillä 	
	 hakuajan päättyessä.

•	Ammattikorkeakoulut ilmoittavat valintojen tulokset 	
	 hakijoille aikaisintaan 21.6.2011 ja viimeistään 		
	 19.7.2011. Korkeakoulut ilmoittavat hyväksymisestä 	 	
	 kirjeitse.

•	Hakijan on ilmoitettava opiskelupaikan vastaanottami	-	
	 sesta ammattikorkeakoululle viimeistään 2.8.2011  
	 klo 16.15.

•	Jonotusoikeus päättyy 16.8.2011 klo 16.15.

Tammikuussa 2012 alkava koulutus
Hakuaika 12.9. – 7.10.2011

•	Hakemuksen on oltava perillä ammattikorkeakoulussa  
	 viimeistään 7.10.2011 klo 16.15. Myös nettihaku  
	 sulkeutuu klo 16.15. 

•	Ammattikorkeakoulut ilmoittavat valintojen tulokset 	
	 hakijoille aikaisintaan 25.11.2011 ja viimeistään 		
	 29.11.2010.

•	Hakijan on ilmoitettava opiskelupaikan vastaanottamisesta 	
	 ammattikorkeakoululle viimeistään 9.12.2011 klo 16.15.

Kaikissa Saimaan ammattikorkeakoulun koulutusohjelmissa jär-
jestetään valintakoe, johon ammattikorkeakoulu kutsuu hakijan 
henkilökohtaisella kutsukirjeellä.

Nettihaku – www.amkhaku.fi
Hae ammattikorkeakouluun netin kautta. Palvelu ohjaa 	
lomakkeen täyttämisessä ja antaa tietoa hakemisesta.

Saimaan ammattikorkeakoulu		
Hakutoimisto, Pohjolankatu 23, 53100 Lappeenranta 
(Syksyn yhteishaussa: Skinnarilankatu 34, 53850 Lappeenranta)
Puh. 02049 66667, 040 574 1351, 040 746 8631
aikuiskoulutus@saimia.fi

Näin haet ammattikorkeakouluun

Ammattikorkeakoulujen aikuiskoulutuk-	
sena järjestettävään AMK-tutkintoon johtavaan 
ja ylempään AMK-tutkintoon johtavaan kou-
lutukseen haetaan valtakunnallisessa yhteis-
haussa. Syksyllä 2011 alkavaan koulutukseen 
haetaan kevään 2011 yhteishaussa ja keväällä 
2012 alkavaan koulutukseen syksyn 2011 yh-
teishaussa. Aikuiskoulutuksen yhteishakuun 

kuuluvaan ammattikorkeakoulututkintoon 
sekä ylempään ammattikorkeakoulututkintoon 
johtavaan koulutukseen haetaan yhdellä ha-
kemuksella koko maahan. Hakemukseen voi 
laittaa neljä toivetta. Opiskelijavalinnassa nou-
datetaan ammattikorkeakoulujen päättämiä 
valintaperusteita ja sitä hakutoivejärjestystä, 
jonka hakija on merkinnyt hakemukseensa.

Yhteishakuun eivät kuulu erikoistumisopinnot, 
vieraskielinen aikuiskoulutus, vieraskielinen 
ylempään AMK-tutkintoon johtava koulutus, 
ESR-rahoitteinen koulutus eikä työvoimapo-
liittinen koulutus. 
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Hakemuksen muuttaminen ja  
täydentäminen
-	Hakutoivejärjestystä voi muuttaa vain	
	  hakuaikana.
-	Osoitteenmuutoksista voi ilmoittaa 	
	 läpi hakukauden.
-	Työkokemustietoja voi täydentää ke-	
	 vään yhteishaussa 9.5.2011 saakka 	
	 (täydennys vaikuttaa esivalintaan) ja	
	 9.6.2011 (täydennys vaikuttaa lopulli-	
	 sen valintaan) ja syksyn yhteishaussa 	
	 13.10.2011 saakka (täydennys vaikuttaa 	
	 esivalintaan) ja 14.11.2011 (täydennys	
	  vaikuttaa lopullisen valintaan). Kaikki 	
	 muutokset on ilmoitettava kirjallisesti 	
	 ensimmäisenä hakutoiveena olevan 	 	
	 ammattikorkeakoulun hakutoimistoon.

Opiskelupaikan vastaanottaminen
Syksyllä 2011 alkavien koulutusten valinto-
jen tulokset julkistetaan hakijoille aikaisin-
taan 21.6.2011 (tammikuussa 2012 alkavien 
25.11.2011) ja viimeistään 19.7.2011 (tam-
mikuussa 2012 alkavien 29.11.2011). Kor-
keakoulut ilmoittavat hyväksymisestä kir-
jeitse. Kirjeen mukana saat opiskelupaikan 
vastaanottamisilmoituksen. Huolehdi, että 
ilmoitus on perillä määräaikana (kevään yh-
teishaussa viimeistään 2.8.2011 klo 16.15 ja 
syksyn yhteishaussa viimeistään 9.12.2011 
klo 16.15) siinä korkeakoulussa, josta otat 
opiskelupaikan vastaan. Muuten menetät 
opiskelupaikkasi.

Opiskelupaikan voit ottaa vastaan myös säh-
köisesti osoitteessa www.amkhaku.fi. Hakija-
palveluun pääset verkkopankkitunnusten tai 
HST -kortin avulla. Hakijapalvelussa pääset 

seuraamaan hakemuksesi käsittelyn etene-
mistä: hakukelpoisuuttasi, valintatilaisuuteen 
kutsumista ja valinnan tuloksia. Palvelussa 
ovat nähtävillä kaikki tarvittavat päivämäärät, 
kuten se, mihin mennessä opiskelupaikka 
on vastaanotettava. Kaikki hakijat saavat 
lisäksi edelleen tiedon valinnan tuloksesta 
myös kirjeitse.

19.7.2011 (syksyn yhteishaussa 29.11.2011) 
tai sen jälkeen hyväksytyille ammattikorkea-
koulut ilmoittavat, milloin vastaanottamisil-
moitus on viimeistään palautettava.

Opiskelupaikan vastaanottamisilmoitus on 
sitova eikä sitä voi muuttaa tai peruuttaa.

Jos olet hakenut useaan korkeakoulupaikkaan, 
selvitä valintojen tulokset kaikista hakemis-
tasi paikoista ennen ilmoituksen palautta-
mista. Palauta vastaanottamisilmoitus vasta, 
kun olet varma asiasta. Muista kuitenkin, 
että määräajan jälkeen tulleita ilmoituksia 
ei huomioida. 

Jonotus
Hyväksymispäivämäärästä riippuu, voitko jäädä 
jonottamaan toista opiskelupaikkaa, johon 
olet jäänyt varasijalle. Voit jonottaa vain, jos 
sinut on hyväksytty viimeistään 19.7.2011.

Huom! Keväällä alkaviin koulutuksiin ei 
voi jonottaa.

Jonotus on voimassa 16.8.2011 saakka. Jos 
sinut hyväksytään siihen mennessä paikkaan, 
jota olet jonottanut, siitä tulee lopullinen 
opiskelupaikkasi. Muutoin lopulliseksi opis-
kelupaikaksesi tulee koulutus, jonka olet itse 
ilmoittanut vastaanottavasi siinä tapauksessa, 

ettet pääse jonottamaasi koulutukseen. Voit 
jonottaa vain yhteen paikkaan, eikä jonotus-
kohdetta voi vaihtaa. Voit kuitenkin luopua 
jonotuksesta, jos sinua ei ole hyväksytty jo-
nottamaasi opiskelupaikkaan.

Huom! Kaikkiin yliopistoissa järjestettä-
viin koulutuksiin ei voi jonottaa. Jos et 
ole varma, voitko jonottaa haluamaasi 
koulutukseen, varmista se kyseisestä yli-
opistosta ennen vastaanottamisilmoituksen 
jättämistä.

Ammattikorkeakoulujen yhteishaussa ja joil-
lakin aloilla yliopistoissa käytössä olevissa yh-
teishauissa ja -valinnoissa joudut asettamaan 
koulutukset suosituimmuusjärjestykseen jo 
hakuvaiheessa. Hakutoivejärjestystä ei voi 
muuttaa hakuajan päättymisen jälkeen, etkä 
voi merkitä jonotuskohteeksi kuin ylempänä 
hakutoiveena olleen koulutuksen.

Kaikille 19.8.2011 tai sen jälkeen hyväksytyille 
korkeakoulut ilmoittavat, milloin opiskelupai-
kan vastaanottamisilmoitus on viimeistään 
palautettava. Näillä hakijoilla ei ole oikeutta 
jonottaa toista paikkaa.

Yhden korkeakoulupaikan säännös
1.8.2010 alkaen yhden paikan säännös muut-
tuu lukukausikohtaiseksi. Säännöksen mu-
kaan opiskelija voi ottaa vastaan vain yhden 
korkeakoulututkintoon johtavan opiskelu-
paikan saman lukukauden aikana alkavista 
koulutuksista. Tarkoituksena on, että mahdol-
lisimman moni hakija saa korkeakoulupaikan.

Säännös ei estä ottamasta vastaan toista kor-
keakoulututkintoon johtavaa opiskelupaik-

kaa jonain muuna lukukautena alkavasta 
koulutuksesta. 

Vaikka siirtäisit opintojen aloittamista tai 
keskeyttäisit opintosi, et silti voi vastaanottaa 
toista opiskelupaikkaa samana lukukautena 
alkaviin korkeakouluopintoihin.

Säännös koskee ainoastaan valtakunnallises-
sa yhteishaussa mukana olevia koulutuksia 
(mukaan lukien Maanpuolustuskorkeakoulu). 
Yliopistojen erillisvalinnat ja ammattikor-
keakoulujen vieraskielinen aikuiskoulutus ja 
vieraskieliset ylemmät ammattikorkeakou-
lututkinnot jäävät säännöksen ulkopuolelle. 
Säännös ei koske Poliisiammattikorkeakou-
lua, Högskolan på Ålandia eikä ulkomaisia 
korkeakouluja.

Jos et tule valituksi

Jos et tule valituksi yhteishaussa, sinulle lähe-
tetään kirje, jossa kerrotaan saamasi pistemää-
rät ja mahdollinen sijoittumisesi varasijoille 
näihin koulutuksiin, joihin olet pyrkinyt. Ota 
selvää mahdollisuuksistasi päästä peruutuk-
sen vuoksi vapautuvalle opiskelijapaikalle. 
Näille paikoille otetaan paremmuusjärjes-
tyksessä seuraava hakija. 

Huomioi myös, että jos jäät ilman opiskelupaik-
kaa tutkintoon johtavassa koulutuksessa, voit 
opiskella avoimessa ammattikorkeakoulussa 
joko yksittäisiä opintojaksoja tai laajempia 
opintokokonaisuuksia. Tutkintoa avoimessa 
ammattikorkeakoulussa ei voi suorittaa, mutta 
suoritetut opinnot voidaan myöhemmin lu-
kea hyväksi Saimaan ammattikorkeakoulun 
tutkintoon johtavassa koulutuksessa. Katso 

lisätietoa tämän oppaan sivulta 34.

Lisähaku
Koulutusohjelmiin, joihin on jäänyt vapaita 
opiskelupaikkoja, järjestetään lisähakuja. Li-
sähaut eivät ole valtakunnallisia hakuja, vaan 
jokainen ammattikorkeakoulu määrittää itse 
hakuajan. Lisähaun saa järjestää syksyllä 2011 
alkaviin koulutuksiin aikaisintaan 21.6.2011 
ja tammikuussa 2012 alkaviin koulutuksiin 
aikaisintaan 25.11.2011. Lisähausta voidaan 
valita hakijoita vasta, kun varasijoilla ei enää 
ole valintakelpoisia hakijoita. Lisähaussa ha-
kevien tutkinnon ja työkokemuksen tulee olla 
suoritettu lisähaun päättymiseen mennessä.

Opetushallituksen  
valtakunnallisista oppaista:
-	”Ammattikorkeakoulujen valintaopas 	 	
– Yrkeshögskolornas urval” ja ”Ammatti-	
	 korkeakoulujen aikuiskoulutusopas – 	
	 Yrkeshögskolornas vuxenutbildning” 	 	
	 ovat valtakunnallisia hakuoppaita, jotka 	
	 esittelevät ammattikorkeakoulujen kou-	
	 lutustarjonnan, valintaperusteet ja kou-	
	 lutukseen hakemisen. Hakuoppaat jul-	
	 kaistaan osoitteessa www.koulutusnetti.fi.
-	”Esteetön korkeakouluopiskelu” -opas  	
	 antaa yleiskuvan korkeakoulujen opiske-	

	 luoloista vammaisen opiskelijan kannalta.	
 	 Oppaan voi lainata työvoimatoimistoista 	
	 ja kirjastoista tai ostaa opetushallituksen 	
	 myyntipalvelusta, puh. 09 7747 7450, 	
	 sähköposti: myynti@oph.fi. 

Ammattikorkeakoulujen omista  
oppaista ja esitteistä:
Ammattikorkeakoulut julkaisevat omaa tie-
dotusmateriaaliaan, jossa on informaatiota 
hakemisesta. Tietoa löytyy myös ammatti-
korkeakoulujen kotisivuilta.

Lisää tietoa saat

Tietoa internetistä:
-	Nettihaku ammattikorkeakouluun: 	 	
	 www.amkhaku.fi
-	Ajankohtainen koulutustarjonta ja hake	
	 misessa tarvittavat taustatiedot: 	
	 www.koulutusnetti.fi 
-	Ammattikorkeakoulujen kotisivuille 	 	
	 pääsee osoitteessa www.arene.fi
-	Avoimesta ammattikorkeakouluopetuksesta 	
	 tiedotetaan osoitteessa www.avoinamk.fi
-	Työministeriön kotisivuilta www.mol.fi 	
	 löytyy tietoa ammateista ja työelämästä	
 	sekä työmarkkinatuesta.
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Hakukelpoisuus AMK-tutkintoon 
johtavaan koulutukseen
Yleisen hakukelpoisuuden ammattikor-
keakouluopintoihin antavat:
-	International tai European Baccalaureate-	
	 tutkinto tai Reifeprüfung-tutkinto
-	opistoasteen tai ammatillisen korkea-	
	 asteen tutkinto
-	ammatillisesta peruskoulutuksessa suo-	
	 ritettu, laajuudeltaan vähintään kolmi-	
	 vuotinen ammatillinen perustutkinto tai	
	 vastaava aikaisempi tutkinto
-	ammattitutkinto
-	erikoisammattitutkinto
-	vähintään kolmivuotiset yhdistelmä-	
	 opinnot
-	edellä mainittuja tutkintoja vastaavat 	
	 ulkomailla suoritetut opinnot.

Alle kolmevuotisella ammatillisella perus-	
tutkinnolla voi hakea vain saman alan opin-
toihin. Jos olet epävarma hakukelpoisuu-
destasi, ota yhteyttä ammattikorkeakoulun 
hakutoimistoon.

Hakukelpoisuuden vastaavalle alalle voi 
täydentää yleiseksi hakukelpoisuudeksi 
seuraavilla tavoilla:
-	suorittamalla lisäksi laajuudeltaan sellaiset 	
	 yleissivistävät tai ammatilliset lisäopinnot, 	
	 jotka laajentavat peruskoulun jälkeiset 	
	 opinnot kolmeen vuoteen tai 
-	hankkimalla vähintään kolmen vuoden 	
	 työkokemuksen tutkinnon suorittamisen 	
	 jälkeen tutkintoa vastaavalta alalta.

Opiskelijaksi voidaan ottaa myös muu haki-
ja, jolla ammattikorkeakoulu katsoo olevan 

riittävät tiedot ja taidot (harkinnanvarainen 
valinta).

Haussa käytettävän tutkinnon tulee olla valmis 
hakuajan päättymiseen mennessä.

Hakijalla tulee lisäksi olla 18 ikävuoden 
jälkeen hankittua työkokemusta vähintään 
kaksi vuotta (kaikki työkokemus otetaan 
huomioon). Työkokemuksen tulee olla 
hankittu hakuajan päättymiseen mennessä. 

Osa-aikatyö muunnetaan kokoaikaiseksi niin, 
että 150 tuntia tai 20 täysimittaista työpäi-
vää (vähintään 7 tuntia päivää kohti) vastaa 
yhtä kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse 
olla yhtäjaksoista eikä saman työnantajan 
palveluksessa hankittua. Työkokemukseksi ei 
lueta työharjoittelua eikä työssä oppimista, 
jos ne sisältyvät haussa käytettyyn tutkintoon. 
Varusmiespalvelusta, siviilipalvelusta tai hoi-
tovapaata ei lasketa työkokemukseksi. Vain 
sellainen työkokemus hyväksytään, josta on 
työnantajan todistus. Yrittäjyys hyväksytään 
työkokemukseksi, jos siitä on todistus, joka 
osoittaa, että hakija on tai on ollut YEL- tai 
MYEL-vakuutettu.

Tutkinto- ja työtodistukset tarkistetaan opis-
kelijaksi hyväksytyiltä.

Ulkomaisella tutkinnolla ja harkinnanva-
raisessa valinnassa hakevan tulee kuitenkin 
toimittaa tutkintotodistuksen kopio ja sen 
käännös suomeksi, ruotsiksi tai englannik-
si ensimmäisenä hakutoiveena olevan am-
mattikorkeakoulun hakutoimistoon. Har-	
kinnanvaraisessa valinnassa hakevan tulee 
toimittaa kopio todistuksista, joihin haluaa 

vedota, kaikkien hakutoiveina olevien am-
mattikorkeakoulujen hakutoimistoihin. To-
distusjäljennöksen on oltava perillä hakutoi-
mistossa viimeistään 21.4.2011 klo 16.15, 
syksyn yhteishaussa 13.10.2011 klo 16.15.

AMK-tutkintoon johtavan  
koulutuksen valintaperusteet
Ammattikorkeakoulu päättää kuhunkin kou-
lutukseen pohjakoulutusvaatimuksen.

Valintakokeeseen kutsutaan kaikki hakukel-
poiset hakijat ja ennakkotehtävän hyväksytysti 
suorittaneet, jos yhtenä valintaperusteena 
on ennakkotehtävän tekeminen. Vain haku-
aikana palautettu ennakkotehtävä otetaan 
huomioon.

Saimaan ammattikorkeakoulun kaikissa 
koulutusohjelmissa valinta tehdään valin-
takokeesta, työkokemuksesta ja ammatti-
korkeakouluopinnoista kertyvien pisteiden 
perusteella.

Työkokemus
Hakukelpoisuuden antavan työkokemuk-
sen (24 kk) ylittävästä saman koulutus-
alan työkokemuksesta saa pisteitä siten, 
että kaksi kuukautta työkokemusta tuottaa 
yhden pisteen. Työkokemuksen on oltava siltä 
koulutusalalta, jolle on hakemassa. Pisteitä 
voi saada vain työkokemuksesta, josta on 
työnantajan todistus. Yrittäjyys hyväksytään 
työkokemukseksi, jos siitä on todistus, joka 
osoittaa, että hakija on tai on ollut YEL- tai 
MYEL-vakuutettu. Työkokemuksen tulee olla 
hankittu hakuajan päättymiseen mennessä.

Valinnan yleisperiaatteet
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Osa-aikatyö muunnetaan kokoaikaiseksi niin, 
että 150 tuntia tai 20 täysimittaista työpäi-
vää (vähintään 7 tuntia päivää kohti) vastaa 
yhtä kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse 
olla yhtäjaksoista eikä saman työnantajan 
palveluksessa hankittua. Työkokemukseksi ei 
lueta työharjoittelua eikä työssä oppimista, 
jos ne sisältyvät haussa käytettyyn tutkin-
toon. Varusmiespalvelusta, siviilipalvelusta 
tai hoitovapaata ei lasketa työkokemukseksi.

Harkinnanvarainen valinta
Saimaan ammattikorkeakoulun kaikissa kou-
lutusohjelmissa on käytössä harkinnanvarai-
nen valinta. Harkinnanvaraisessa valinnassa 

voi hakea henkilö, jolta puuttuu vaaditta-
va pohjakoulutus, työkokemus tai molem-
mat, mutta jolla ammattikorkeakoulu kat-
soo olevan riittävät tiedot ja taidot. Tällöin 
valinta tehdään valintakokeen perusteella. 
Harkinnanvaraisessa valinnassa hakevien 
on toimitettava kopio todistuksista, joihin 
haluaa vedota, kaikkien hakutoiveiden am-
mattikorkeakouluihin viimeistään 21.4.2011 
klo 16.15 (13.10.2011 klo 16.15). 

Avoimen ammattikorkeakoulun 
opinnot
Tässä ryhmässä voivat hakea avoimessa am-
mattikorkeakoulussa vähintään 60 opintopis-

Ammattikorkeakoulussa suoritetuista saman  
koulutusalan opinnoista saa pisteitä seuraavasti:

	 suoritetut opintoviikot	 suoritetut opintopisteet	 pisteet

		  2		  3		  1

		  4		  6		  2

		  6		  9		  3

		  8		  12		  4

		  10		  15		  5

		  12		  18		  6

		  14		  21		  7

		  16		  24		  8

		  18		  27		  10	

tettä koulutusohjelmaan soveltuvia opintoja 
suorittaneet. Hakijoilla ei tarvitse olla ammat-
tikorkeakoululaissa määriteltyä hakukelpoi-
suutta eikä kahden vuoden työkokemusta. 
Valinta tehdään ammattikorkeakoulun 
ilmoittaman valintamenettelyn mukaan. 
Valintakoe voi olla esimerkiksi haastatte-
lu tai soveltuvuusarviointi. Jos suoritukset 
ovat jostain muusta ammattikorkeakoulusta 
kuin siitä, johon ollaan hakemassa, hakijan 
on toimitettava opintosuoritusote viimeis-
tään 21.4.2011 klo 16.15 (13.10.2011 klo 
16.15) kaikkien hakutoiveiden ammattikor-
keakouluihin. 

Valintapisteiden enimmäismäärä
Valintakoe				    70 pistettä

Työkokemus				    20 pistettä

Tutkintoon johtavassa ammattikorkeakoulutuksessa*  
tai avoimessa ammattikorkeakoulussa** samalla  
koulutusalalla suoritetut opinnot 		  10 pistettä

Yhteensä				    100 pistettä

* tutkinnon ei tarvitse olla valmis
** erikoistumisopintoja ja täydennyskoulutusta ei hyväksytä

Valintakokeesta on saatava vähintään 30 pistettä voidakseen tulla va-
lituksi. Hotelli- ja ravintola-alalla valintakokeen kaikkien osioiden 
on lisäksi oltava hyväksytysti suoritettu.

Hakukelpoisuus ylempään AMK- 
tutkintoon johtavaan koulutukseen
Hakukelpoisuuden ylempään AMK-tutkintoon 
johtavaan koulutukseen antaa soveltuva am-
mattikorkeakoulututkinto tai muu soveltu-
va korkeakoulututkinto sekä tämän jälkeen 
hankittu vähintään kolmen vuoden työkoke-
mus asianomaiselta alalta. Asianomaiseksi 
alaksi katsotaan sekä ala, jolle nyt ollaan 
hakemassa että ala, jolta korkeakoulutut-
kinto on. Ammattikorkeakoulun harkinnan 
mukaan työkokemukseksi voidaan hyväksyä 
myös aiemmin suoritetun opistoasteen tai 
ammatillisen korkea-asteen tutkinnon (tut-
kinto voi olla, miltä koulutusalalta tahansa) 
jälkeen, ennen korkeakoulututkintoa han-
kittua työkokemusta. Myös tässä tapaukses-
sa vaaditaan asianomaiselta alalta hankit-
tu vähintään kolmen vuoden työkokemus. 
Käsi- ja taideteollisuusalalla, viestintä- ja 
kuvataidealalla, teatteri- ja tanssialalla ja 
musiikkialalla työkokemuksen asemesta voi-
daan vaatia vastaavan pituinen taiteellinen 
toiminta (Laki 564/2009). Varusmiespalvelusta, 

siviilipalvelusta tai hoitovapaata ei lasketa 
työkokemukseksi.

Haussa käytettävän tutkinnon tulee olla valmis 
hakuajan päättymiseen mennessä.

Työkokemuksen tulee olla hankittu viimeistään 
31.7.2011 (syksyllä 31.12.2011). Osa-aikatyö 
muunnetaan kokoaikaiseksi niin, että 150 
tuntia tai 20 täysimittaista työpäivää (vä-
hintään 7 tuntia päivää kohti) vastaa yhtä 
kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse olla 
yhtäjaksoista eikä saman työnantajan palve-
luksessa hankittua. Vain sellainen työkokemus 
hyväksytään, josta on työnantajan todistus. 
Yrittäjyys hyväksytään työkokemukseksi, jos 
siitä on todistus, joka osoittaa, että hakija on 
tai on ollut YEL- tai MYEL-vakuutettu.

Tutkinto- ja työtodistukset tarkistetaan opis-
kelijaksi hyväksytyiltä.

Ulkomaisella tutkinnolla hakevan tulee kui-
tenkin toimittaa tutkintotodistuksen kopio 
ja sen käännös suomeksi, ruotsiksi tai eng-
lanniksi ensimmäisenä hakutoiveena olevan 

ammattikorkeakoulun hakutoimistoon. To-
distusjäljennöksen on oltava perillä hakutoi-
mistossa viimeistään 21.4.2011 klo 16.15, 
syksyn yhteishaussa 13.10.2011 klo 16.15. 

Ylempään AMK-tutkintoon johtavassa kou-
lutuksessa ei ole käytössä harkinnanvaraista 
valintaa.

Ylempään AMK-tutkintoon johtavan 
koulutuksen valintaperusteet
Ammattikorkeakoulu päättää kuhunkin kou-
lutukseen pohjakoulutusvaatimuksen.

Jos ammattikorkeakoulu järjestää valintako-
keen, siihen kutsutaan kaikki hakukelpoiset ja 
ennakkotehtävän hyväksytysti suorittaneet, 
jos valintaperusteena on ennakkotehtävän 
suorittaminen. Vain hakuaikana palautettu 
ennakkotehtävä otetaan huomioon.

Saimaan ammattikorkeakoulun kaikissa koulu-
tusohjelmissa valinta tehdään valintakokeesta 
sekä opinnäytetyön arvosanasta ja työkoke-
muksesta kertyvien pisteiden perusteella. 

Valintapisteiden enimmäismäärä on seuraava:

Valintakoe tai ennakkotehtävä tai molemmat	 50 pistettä

Opinnäytetyön arvosana		  30 pistettä

Työkokemus			   20 pistettä

Yhteensä			   100 pistettä

Valintakokeesta, ennakkotehtävästä tai molemmista on saatava 	
yhteensä vähintään 20 pistettä voidakseen tulla valituksi. 
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Työkokemuspisteiden muodostuminen:

	 Kesto	 Pisteet	 Kesto	 Pisteet

	 2 kk	 1 p	 22 kk	 11 p

	 4 kk	 2 p	 24 kk = 2 v	 12 p

	 6 kk	 3 p	 26 kk	 13 p

	 8 kk	 4 p	 28 kk	 14 p

	 10 kk	 5 p	 30 kk	 15 p

	 12 kk = 1 v	 6 p	 32 kk	 16 p

	 14 kk	 7 p	 34 kk	 17 p

	 16 kk	 8 p	 36 kk = 3 v	 18 p

	 18 kk	 9 p	 38 kk	 19 p

	 20 kk	 10 p	 40 kk	 20 p

Työkokemus
Jotta voi hakea suorittamaan ylempää am-
mattikorkeakoulututkintoa, ammattikorkea-
koulututkinnon suorittamisen jälkeen pitää 
olla kertynyt kolme vuotta työkokemusta. 
Pisteitä saa vasta tämän yli menevästä työko-
kemuksesta, ja sen pitää olla alalta, jolle nyt 
ollaan hakemassa ja/tai alalta, jolta tutkinto 
on. Pisteitä kartuttavaa työkokemusta voi las-
kea mukaan 31.7.2011 (syksyllä 31.12.2011) 
saakka. Työkokemukseksi hyväksytään vain 
sellainen työ, josta hakija voi toimittaa työto-
distuksen (poikkeuksena käsi- ja taideteolli-
suusala, viestintä- ja kuvataideala, teatteri- ja 
tanssiala ja musiikkiala, joissa työkokemuksen 
asemesta voidaan hyväksyä vastaavan pitui-
nen taiteellinen toiminta, jonka voi osoittaa 
esimerkiksi portfoliolla). Pisteitä voi saada 

vain työkokemuksesta, josta on työnanta-
jan todistus. Yrittäjyys hyväksytään työko-
kemukseksi, jos siitä on dokumentti, joka 
osoittaa, että hakija on tai on ollut YEL- tai 
MYEL-vakuutettu.

Huom! Poikkeuksena edellä esitettyyn pää-
sääntöön ovat hakijat, jotka ovat suorittaneet 
opistoasteen tai ammatillisen korkea-asteen 
tutkinnon ennen ammattikorkeakoulututkin-
toa. Tällöin ammattikorkeakoulu voi päättää, 
että hakemiseen tarvittavat kolme työkoke-
musvuotta saavat olla opistotutkinnon tai 
ammatillisen korkea-asteen tutkinnon ja am-
mattikorkeakoulututkinnon suorittamisen 
väliseltä ajalta. Loput tuolloin kertyneestä 
työkokemuksesta kartuttaa työkokemuspis-
teitä, ja sen pitää olla alalta, jolle nyt ollaan 
hakemassa ja/tai alalta, jolta ammattikor-

keakoulututkinto on.

Kahden kuukauden työkokemus alalta, jol-
le ollaan hakemassa ja/tai alalta, jolta kor-
keakoulututkinto on, tuottaa yhden pisteen. 
Osa-aikatyö muunnetaan kokoaikaiseksi niin, 
että 150 tuntia tai 20 täysimittaista työpäi-
vää (vähintään 7 tuntia päivää kohti) vastaa 
yhtä kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse 
olla yhtäjaksoista eikä saman työnantajan 
palveluksessa hankittua. Työkokemukseksi ei 
lueta työharjoittelua eikä työssä oppimista, 
jos ne sisältyvät haussa käytettyyn tutkin-
toon. Varusmiespalvelusta, siviilipalvelusta 
tai hoitovapaata ei lasketa työkokemukseksi.

Opinnäytetyön arvosanat pisteytetään seuraavasti:

Asteikko

1 - 5	 5	 4	 3

1 - 3	 3	 -	 2

4 - 10	 10	 9	 8

A - L	 L/E	 M	 C

tt - et	 et	 -	 ht

Pisteet	 30	 20	 10

Kevään 2011 yhteishaku  
AMK-tutkintoon johtava koulutus

 
• SOSIAALI- JA TERVEYSALA 

• TEKNIIKKA
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Sosiaali- ja terveysala

Valintaperusteet
Koulutusohjelman pohjakoulutus- 
vaatimukset:
Aikaisemmin suoritettu sosiaali- ja terveys-	
alan opistotasoinen terveydenhoitajan, 
sairaanhoitajan, toimintaterapeutin, fysio-
terapeutin tai lääkintävoimistelijan tutkinto, 
sosiaalikasvattajan, sosiaaliohjaajan, kehi-
tysvammaistenohjaajan, diakonin tai viitto-
makielentulkin tutkinto ja kahden vuoden 
työkokemus. 

Valintakoe
Valintakoe järjestetään Lappeenrannassa 
Skinnarilankatu 34, Skinnarilan kampuk-
sella 30.–31.5.2011. 

Valintakoe muodostuu aineistokokeesta, 
soveltuvuuskokeesta sekä haastattelusta.

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):
Aineistokoe		  26 pistettä

Soveltuvuuskoe		  20 pistettä

Haastattelu		  24 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

Terveydenhoitajaksi, sairaanhoitajaksi, 
toimintaterapeutiksi, fysioterapeutiksi, 
sosionomiksi 
Lappeenranta

Opiskelija täydentää aikaisemman opistotason 
tutkinnon ammattikorkeakoulututkinnoksi.

Koulutuksen sisältö:
- ammattikorkeakoulun perusopinnot 
- koulutusohjelman perusopinnot
- koulutusohjelman ammattiopinnot
- ammattitaitoa edistävä harjoittelu
- opinnäytetyö.

Opiskelijat laativat henkilökohtaisen opiskelu-
suunnitelman (HOPS), jossa otetaan huomioon 
opiskelijan työkokemus, aikaisemmat opinnot 
sekä ammatilliset kehittymistavoitteet. Kou-
lutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna ja 
suunnitellaan yhdessä opiskelijoiden kanssa.

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon  
laajuus

Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Hoitotyö (tervey-	
denhoitotyön sv.)

Terveydenhoitaja (AMK) 60 op Lappeenranta   4 30. – 31.5.2011, 	
Lappeenranta

2,5 v

Hoitotyö Sairaanhoitaja (AMK) 60 op Lappeenranta   4 30. – 31.5.2011, 	
Lappeenranta

2,5 v

Toimintaterapia Toimintaterapeutti (AMK) 60 op Lappeenranta   2
30. – 31.5.2011, 	
Lappeenranta

2,5 v

Fysioterapia Fysioterapeutti (AMK) 60 op Lappeenranta   3
30. – 31.5.2011, 	
Lappeenranta

2,5 v

Sosiaaliala Sosionomi (AMK) 60 op Lappeenranta   3
30. – 31.5.2011, 	
Lappeenranta

2,5 v

Lisätietoja koulutusohjelman sisällöstä:
Koulutussuunnittelija Tuija Moisio, puh. 040 520 8370, tuija.moisio@saimia.fi	
Koulutussihteeri Maarit Glad, puh. 040 760 2156, maarit.glad@saimia.fi

Sosiaali- ja terveysala

Lisätietoja koulutusohjelman sisällöstä:
Koulutussuunnittelija Tuija Moisio, puh. 040 520 8370, tuija.moisio@saimia.fi

Valintaperusteet
Koulutusohjelman pohjakoulutus- 
vaatimukset:
Aikaisemmin suoritettu sairaanhoitaja (AMK)-
tutkinto ja kahden vuoden työkokemus.

Valintakoe
Valintakoe järjestetään Lappeenrannassa 
Skinnarilankatu 34, Skinnarilan kampuk-
sella 30.–31.5.2011

Valintakoe muodostuu aineistokokeesta, 
soveltuvuuskokeesta sekä haastattelusta.	

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Aineistokoe		  26 pistettä

Soveltuvuuskoe		 20 pistettä

Haastattelu		  24 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

Terveydenhoitotyön suuntautumis-
vaihtoehto

Terveydenhoitajaksi
Lappeenranta

Opiskelija täydentää sairaanhoitaja (AMK)-tut-
kintonsa terveydenhoitaja (AMK)-tutkinnoksi.

Koulutuksen sisältö:
- terveydenhoitotyön ammattiopinnot
- ammattitaitoa edistävä harjoittelu
- kehittämistyö. 

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon  
laajuus

Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Hoitotyö (tervey-	
denhoitotyön sv.)

Terveydenhoitaja 
(AMK)

30 op Lappeenranta   16 30.–31.5.2011, 
Lappeenranta

1,5 v

Opiskelijat laativat henkilökohtaisen opiske-
lusuunnitelman (HOPS) yhdessä tutoropetta-
jan kanssa. Opiskelusuunnitelmassa otetaan 
huomioon opiskelijan aikaisemmat opinnot, 
työkokemus sekä ammatilliset kehittymista-
voitteet. Koulutus toteutetaan monimuoto-
opiskeluna ja suunnitellaan yhdessä opiske-
lijoiden kanssa.

Hoitotyön koulutusohjelma
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Valintaperusteet
Rakennustekniikan koulutusohjelman 
pohjakoulutusvaatimukset:
Vanha opisto- tai korkea-asteen insinööri-
tutkinto rakennusalalta ja kahden vuoden 
työkokemus, joka on hankittu 18 ikävuoden 
jälkeen. Hakea voi myös henkilö, jolla on 
vähintään kolmea vuotta vastaavat raken-
nusalan ammattikorkeakoulu- tai korkea-
kouluopinnot.

Valintakoe
Valintakoe järjestetään hakukelpoisille ha-
kijoille Lappeenrannassa Skinnarilankatu 34, 
Skinnarilan kampuksella 24.5.2011 alkaen 
klo 10.00 kirjallisella kokeella (haastattelut 
alkaen klo 12.15). Valintakoe muodostuu 
esseestä ja haastattelusta.

 

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Essee		  30 pistettä

Haastattelu		  40 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

Lisätietoja koulutusohjelmien sisällöstä:
Koulutussuunnittelija Paula Kokko, puh. 040 761 5558, 02049 66558, paula.kokko@saimia.fi	
Koulutuspäällikkö Kirsi Taivalantti, puh. 0405177702, kirsi.taivalantti@saimia.fi.

Insinööriksi
Lappeenranta

Koulutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna 
työn ohessa arki-iltaisin tai viikonloppuisin 
Lappeenrannassa. 

Koulutuksen tavoitteena on täydentää aiem-
pi rakennusalan insinööritutkinto insinööri 

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Rakennustekniikka 	
(rakennussuunnit-	
telun sv.)

Insinööri (AMK) 240 op Lappeenranta   16 24.5.2011 1 – 1,5 v

Tekniikka

Rakennustekniikan koulutusohjelma
(AMK)-tutkinnoksi tai saada päätökseen kes-
ken jääneet rakennusalan ammattikorkea- tai 
korkeakouluopinnot. 

Koulutuksen suuntautumisvaihtoehtona on 
rakennesuunnittelu.
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Kevään 2011 yhteishaku 
Ylempään AMK-tutkintoon johtava koulutus

 
• SOSIAALI- JA TERVEYSALA 

•TEKNIIKKA

•KUVATAIDE

• LIIKETALOUS

Lisätietoja koulutusohjelmien sisällöstä:
Koulutussuunnittelija Paula Kokko, puh. 040 761 5558, 02049 66558, paula.kokko@saimia.fi	
Koulutuspäällikkö Pirjo Jaakkola, puh. 040 5741070, pirjo.jaakkola@saimia.fi.

Valintaperusteet
Prosessitekniikan koulutusohjelman  
pohjakoulutusvaatimukset:
Yleinen hakukelpoisuus: ammatillinen pe-
rustutkinto, kouluasteen tutkinto, ammat-
titutkinto, harkinnanvarainen valinta (ei ha-
kukelpoista tutkintoa), ylioppilastutkinto ja 
ammatillinen perustutkinto, opistoasteen tut-
kinto tai ammatillisen korkea-asteen tutkinto, 

Insinööriksi
Imatra

Ryhmässä työskentely ja yhteistyöverkostojen 
hyödyntäminen kuuluvat oleellisesti koulu-
tukseen. Opiskelijoita kannustetaan katso-
maan asioita uudella tavalla eri näkökulmista 
sekä hankkimaan oma-aloitteisesti tietoa. 
Ajankohtaisena aihealueena on kotimaisen 
puun kokonaishyödyntäminen kemianteol-
lisuuden ja kemiallisen metsäteollisuuden 

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Prosessitekniikka Insinööri (AMK) 240 op, harjoittelun 
osuus 30 op

Imatra   16 24.5.2011 4 v

Tekniikka

abiturientti, ylioppilas tai lukion suorittanut, 
ulkomainen tutkinto, avoimen ammattikor-
keakoulun opintoja, pakolaistaustainen hakija, 
harkinnanvarainen, korkeakoulututkinto ja 
kahden vuoden työkokemus, joka on han-
kittu 18 ikävuoden jälkeen.

Valintakoe 
Valintakoe järjestetään Lappeenrannassa 
Skinnarilankatu 34, Skinnarilan kampuksel-

raaka-ainelähteenä biojalostamoissa. Kou-
lutuksessa luodaan kokonaisnäkemys, joka 
perustuu ammatilliseen tekniseen osaami-
seen ja globaalin kestävän kehityksen pe-
riaatteisiin.

Ammattiaineina opiskellaan mm. sovellettua 
kemiaa, mekaanisia- ja aineensiirtoproses-
seja, prosessiautomaatiota ja automaatio-
suunnittelua, ympäristönsuojelua, proses-
sien mallinnusta ja suunnittelujärjestelmiä, 

Prosessitekniikan koulutusohjelma

la 24.5.2011 alkaen klo 10.00. Valintakoe 
muodostuu matematiikan, fysiikan, loogisen 
päättelykyvyn ja kirjallisesta osioista.

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Matematiikka ja fysiikka	 40 pistettä

Looginen päättelykyky	 15 pistettä

Kirjallinen osio		  15 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

tehdassuunnittelua, prosessien simulointia 
laboratoriossa, kemianteollisuuden ja bioja-
lostamojen prosesseja sekä teollisuustaloutta 
ja yritystoimintaa. Laboratoriotyöt muodos-
tavat merkittävän osan ammattiainekokonai-
suudesta. Koulutuksen lähiopetus toteute-
taan pääasiassa viikonloppuisin (pe–la) sekä 
enintään 2 kertaa vuodessa erillisinä inten-
siiviviikkoina.
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Johtaminen tai kliininen osaaminen
Lappeenranta

Tutkinto	laajentaa	ja	syventää	ammatillista	
osaamista	lähialueilla	tapahtuvan	väestön	
hyvinvoinnin	ja	terveyden	edistämisen	johta-
misessa,	suunnittelussa	ja	seurannassa	sekä	
sektorien	hallintorajat	ylittävien	palvelupro-
sessien	kehittämisessä.

Johtamisen suuntautumisvaihtoehto sopii 
kaikille opiskelijoille.

Kliinisen osaamisen suuntautumis-
vaihtoehto
Tarkoitettu	hoitotyöntekijöille	ja	fysio-
terapeuteille.	Sisältöinä	korostuvat	asiak-

kaan/potilaan	tilannearviointi	sekä	
hoidon	ja	terapian	suunnittelu,	seuranta,	
arviointi	ja	ohjaus.

Tutkinnon	suorittanut	voi	toimia	hyvinvointia	
edistävien	uusien	moniammatillisten	toimin-
tamuotojen	sekä	tutkimus-,	kehittämis-	ja	
innovaatiotoimintojen	johtajana,	suunnitte-
lijana,	toteuttajana	ja	arvioijana	kansallisissa	
ja	kansainvälisissä	terveyden	edistämisen	
verkostoissa.	Tutkintonimikkeet	ovat:	ensi-
hoitaja	(ylempi	AMK),	fysioterapeutti	(ylempi	
AMK),	sairaanhoitaja	(ylempi	AMK),	sosiono-
mi	(ylempi	AMK),	terveydenhoitaja	(ylem-
pi	AMK),	toimintaterapeutti	(ylempi	AMK).

Sosiaali- ja terveysala

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus-
paikat

Valintakoe Kesto

Terveyden	edistäminen,	
(Johtaminen	tai	
kliininen	osaaminen)

Ensihoitaja	(ylempi	AMK)

Fysioterapeutti	(ylempi	AMK)

Sairaanhoitaja	(ylempi	AMK)

Sosionomi	(ylempi	AMK)

Terveydenhoitaja	(ylempi	AMK)

Toimintaterapeutti	(ylempi	AMK)

								90	op Lappeenranta 		40 31.5.	–	1.6.2011 2,5	v

Valintaperusteet
Terveyden edistämisen koulutusohjelman 
pohjakoulutusvaatimukset:
Ensihoitajan,	 fysioterapeutin,	 sairaanhoi-
tajan,	 sosionomin,	 terveydenhoitajan	 tai	
toimintaterapeutin	AMK-tutkinto.	

Valintakoe
Valintakoe	 järjestetään	 Lappeenrannassa	
Skinnarilankatu	 34,	 Skinnarilan	 kampuk-
sella	31.5.–1.6.2011.

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):
Kirjallinen tehtävä 26 pistettä

Haastattelu  24 pistettä

Yhteensä  50 pistettä

Terveyden edistämisen koulutusohjelma

Lisätietoja koulutusohjelman sisällöstä:
Yliopettaja	Eeva	Harjulehto,	puh.	040	484	2602,	eeva.harjulehto@saimia.fi	
Koulutussuunnittelija	Tuija	Moisio,	puh.	040	520	8370,	tuija.moisio@saimia.fi	

Sosiaali-	ja	terveysalan	ylempään	ammat-
tikorkeakoulututkintoon	johtava	koulutus	
on	työelämälähtöistä	ja	kestää	2–2,5	vuotta.	
Koulutus	rakentuu	lähi-	ja	etäjaksoista,	joka	
mahdollistaa	työn	ja	opiskelun	yhdistämisen.	
Lähijaksot	järjestetään	2–4	päivänä	kuukau-
dessa,	jolloin	opetusta	on	klo	8–16.	Lähijaksot	
muodostuvat	asiantuntijaluennoista,	work-
shopeista	ja	seminaareista,	joihin	liittyvät	
oppimistehtävät	ja	verkko-opiskelu.	

Opiskelija	laatii	yhdessä	tutoropettajan	kans-
sa	henkilökohtaisen	opiskelusuunnitelman,	
jossa	otetaan	huomioon	aikaisemmin	han-
kittu	osaaminen.	Kliinisen	osaamisen	suun-
tautumisvaihtoehtoon	sisältyy	ammattitaitoa	
edistävä	harjoittelu.

Koulutukseen	sisältyy	30	opintopisteen	opin-
näytetyö,	joka	on	olennainen	osa	tutkintoa.	
Opinnäytetyö	toteutetaan	työelämän	kehit-
tämishankkeena.	Opiskelija	valitsee	ensisi-
jaisesti	aiheen,	joka	liittyy	omaan	työhön	ja	
työyhteisön	kehittämiseen



20 21

Valintaperusteet
Rakentamisen koulutusohjelman  
pohjakoulutusvaatimukset: 
Tekniikan ja liikenteen alan ammattikorkea-
koulututkinto tai teknistieteellisen koulu-
tusalan korkeakoulututkinto sekä tutkinnon 
jälkeen hankittu vähintään kolmen vuoden 
työkokemus rakennusalalta. 

Valintakoe
Valintakoe järjestetään hakukelpoisille ha-
kijoille Lappeenrannassa Skinnarilankatu 34, 
Skinnarilan kampuksella 25.5.2011 alkaen 
klo 10.00 kirjallisella tehtävällä ja jatkuen 
klo 13.15 haastatteluilla.

 
Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Kirjallinen tehtävä	 26 pistettä

Haastattelu		  24 pistettä

Yhteensä		  50 pistettä

Lisätietoja koulutusohjelmien sisällöstä:
Koulutussuunnittelija Paula Kokko, puh. 040 761 5558, 02049 66558, paula.kokko@saimia.fi	
Lehtori Timo Lehtoviita puh. 040 5801752, timo.lehtoviita@saimia.fi

Lappeenranta

Opiskelu tapahtuu monimuoto-opiskelu-
na, ja pääpaino on opiskelijan itsenäisellä 
opiskelulla. Lähiopetuskertoja on muuta-
ma kuukaudessa, pääasiassa perjantaisin ja 
lauantaisin. Osa koulutuksesta toteutetaan 
englanninkielisenä, joten riittävä kielitaito 
on välttämätön. Rakentamisen koulutusoh-
jelma kehittää opiskelijoiden laaja-alaista ja 
monipuolista rakentamisen kokonaisproses-
sien hallintaa. Koulutuksella voi täydentää 
ammatillisia pätevyyksiä ja laajentaa omaa 
teknistä osaamistaan.

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Rakentaminen Insinööri 	
(ylempi AMK)

60 op Lappeenranta   13 25.5.2011 2 v

Tekniikka

Rakentamisen koulutusohjelma
Koulutus antaa valmiudet oman alan tutki-
mus- ja kehittämistoiminnoilla tuotettujen 
tietojen ja toimintamallien soveltamiseen 
uusissa ja muuttuvissa olosuhteissa ja tilan-
teissa. Koulutus antaa myös kyvyn soveltaa 
tietoja ja taitoja työelämässä sekä työsken-
nellä itsenäisesti alan vaativissa kehittämis- ja 
asiantuntijatehtävissä. Lisäksi koulutus antaa 
valmiudet asiantuntijuuden ja ammatillisten 
taitojen jatkuvaan kehittämiseen sekä val-
miudet erilaisiin johtamistehtäviin.
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Lisätietoja koulutusohjelmien sisällöstä:
Koulutuspäällikkö	Eija	Mustonen,	puh.	040 763 3690,	eija.mustonen@saimia.fi	

Valintaperusteet
Kulttuuriyrittäjyyden koulutusohjelman 
pohjakoulutusvaatimukset:
Muotoilun	tai	kuvataiteen	ammattikorkea-
koulututkinto,	erityisesti	korutaiteen	tai	–
muotoilun	suuntautumisesta	valmistuneet	
tai	muu	vastaavan	tason	korkeakoulututkinto.

Valintakoe 
Valintakoe	 sisältää	 kirjallisen	 tehtävän	 ja	
haastattelun.	

Korutaide
Imatra/	Lappeenranta

Koulutus	järjestetään	monimuoto-opetuksena	
pääasiassa	Saimaan	ammattikorkeakoulun	
Rantapajan	tiloissa	Lappeenrannassa.	Opin-
not	sisältävät	teoreettisia	ja	käytännöllisiä	
opintoja,	omaa	taiteellista	kehittymistä	tue-

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus-
paikat

Valintakoe Kesto

Kulttuuriyrittäjyys	
(korutaide)

Kuvataiteilija	
(ylempi	AMK)

60	op Imatra/
Lappeenranta

		10 31.5.	–	2.6.2011 1,5	v

Kuvataide

Valintakoe	järjestetään	Imatralla	Kanavakatu	
6,	Itä-Vuoksen	kampuksella	31.5	–	2.6.2011.

Kulttuuriyrittäjyyden	koulutusohjelmassa	on	
käytössä	ennakkotehtävä	(dokumentointi),	
joka	tulee	palauttaa	hakuaikana	12.4.2011	
klo	16.15	mennessä	Itä-Vuoksen kampuk-
selle, Kanavakatu	6,	55100	Imatra.

Dokumentointi	on	portfolion	muodossa,	jos-
ta	ilmenee	hakijan	nykyinen	ammatillinen	
toiminta,	CV,	A4–paperiprinttejä	teoksista.	

taan	kansallisen	ja	kansainvälisen	tutorin	
voimin.	Opetuskielinä	ovat	englanti	ja	suomi.

Sisällölliset	 kysymykset	 yhdistettyinä	 eri	
tekniikoihin	ja	materiaaleihin	ovat	tärkeitä	
elementtejä	oppimisprosessissa.	Koulutuk-
sen	teoreettiset	osiot	toteutetaan	ryhmässä,	
perehdytään	taidekäsityön,	muotoilun	ja	tai-

Kulttuuriyrittäjyyden koulutusohjelma

Portfolio	voi	olla	myös	sähköisessä	muodossa.	
Portfolion	perusteella	valintakokeeseen	kut-
sutaan	kolme	kertaa	aloituspaikkojen	määrä	
hakijoita.	Hakijan	tulee	tuoda	mukanaan	3–5	
alkuperäistä	työtään.

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Kirjallinen tehtävä 
(sis. portfolion)  26 pistettä

Haastattelu  24 pistettä

Yhteensä  50 pistettä

Kulttuuriyrittäjyyden	 opintoihin	 sisältyy	
KORU4	-tapahtuman	järjestäminen	marras-
kuussa	2012.	Verkottumista	tukee	myös	mah-
dollisuus	tehdä	yhteistyötä	kansainvälisten	
korutaiteen	oppilaitosten	yhteisprojektissa.	
Koulutus	etenee	suunnitellun	taideprosessin	

teen	väliseen	tutkimukseen.	Tavoitteena	on	
löytää	tukea	korutaiteen	sisällöllisiin	kysy-
myksiin.	Opinnoissa	on	mahdollisuus	työs-
tää	/yhdistää	korua	laajempaan	visuaaliseen	
taidekenttään.	Opinnoissa	on	hyvät	mahdol-
lisuudet	yhdistää	traditionaalisia	koruntek-
niikoita	kokeilevuuteen	sekä	nykyaikaiseen	
3D-tietotaitoon.

kautta	opinnäytetyöhön,	joka	esitellään	yksin	
ja/tai	ryhmässä	sekä	Suomessa	että	mahdol-
lisuuksien	mukaan	ulkomailla.	
	
Tutkinto	laajentaa	ja	syventää	ammatillista	
osaamista	sekä	antaa	valmiuksia	korutai-

telijana	toimimisessa	(taiteen	konteksti	ja	
markkinointi).	Tutkinnon	suorittaneet	toi-
mivat	kuvataitelijoina,	ja	heidän	toiminta-
edellytyksensä	taidetta	sivuavilla	alueille	pa-
rantuvat.	Aikaisemmat	erikoistumisopinnot	
voidaan	lukea	hyväksi	tutkinnossa.	
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Valintaperusteet
International Business Management -kou-
lutusohjelman pohjakoulutusvaatimukset:
Alempi tai sitä korkeampi korkeakoulutut-
kinto, ammattikorkeakoulututkinto, hyvä 
englannin kielen taito.

Hakijan, jolla ei ole EU/ ETA-maan kansa-
laisuutta, tulee osoittaa englannin kielen 
taitonsa hakuajan loppuun mennessä ha-
kutoimistoon. Vähimmäisvaatimuksena on 
vaihtoehtoisesti:
- 	IELTS 6,0 pistettä akateeminen taso

-	TOEFL 550 pistettä kirjallinen testi/ 213 	
	 pistettä tietokoneella tehty testi/ 79–80 	
	 pistettä Internetissä tehty testi

-	suomalainen ylioppilastutkinnon arvosana 	
	 C, englanti A-kielenä 

-	suomalainen englannin kielen kielitutkinto, 	
	 taso 4

-	Iso-Britanniassa, Irlannissa, Yhdysvalloissa, 	
	 Kanadassa, Australiassa tai Uudessa-Seelan-	
	 nissa suoritettu englanninkielinen 2. asteen 	
	 tai sitä ylempi tutkinto.

EU/ETA-kansalaisten kielitaito testataan pää-
sykokeen yhteydessä. 

Valintakoe
Valintakoe järjestetään Lappeenrannassa 
Skinnarilankatu 34, Skinnarilan kampuk-
sella 25.5.2011 alkaen klo 10.00.

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Kirjallinen tehtävä	 26 pistettä

Haastattelu		  24 pistettä

Yhteensä		  50 pistettä

Liiketalous
HUOM! ERILLISHAKU 3.3. – 12.4.2011

Erillishaussa olevaan englanninkieliseen liiketalouden ylempään ammattikorkeakoulututkintoon haetaan hakukortilla, 	
joka on tulostettavissa osoitteessa www.saimia.fi. Hakukortin voi myös pyytää sähköpostilla 	
jaana.tarkki@saimia.fi. Erillishaussa ei ole käytössä nettihakua.

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

International 	
Business Management

Tradenomi (ylempi AMK)/Master 	
of Business Administration

90 op Lappeenranta   15 25.5.2011 2,5 v

Lisätietoja koulutusohjelman sisällöstä ja hakukäytännöistä:
Koulutussuunnittelija Pia Ruukki, puh. 040 756 7576, pia.ruukki@saimia.fi
Koulutuspäällikkö Leena Kallio, puh. 040 709 9332, leena.kallio@saimia.fi
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Master of Business Administration
Lappeenranta

The	Degree	Programme	is	a	working	life	ori-
ented	programme	providing	a	know-how	
and	expertise	base	as	well	as	readiness	to	
perform	development	tasks	requiring	spe-
cial	expertise.

The	graduates	of	 the	Degree	Programme	
in	International	Business	Management	may	
work	as	experts	in	business	as	well	as	in	public	
organizations.	The	aim	is	that	the	graduates	
will	be	able	to	start	and	manage	processes	
related	to	international	business	and	mar-
keting,	know	how	to	apply	the	principles	of	
project	management	and	develop	a	company’s	
strategic	planning	and	implementation	and	
will	be	familiar	with	the	special	characteristics	
of	trade	and	business	with	Russia.

Degree Programme in International Business Management

The	advanced	special	courses	cover	the	areas	
of	international	business,	such	as	leadership,	
project	management,	logistics	and	marketing,	
with	the	possibility	to	develop	know-how	in	
trade	with	Russia.	The	studies	in	project	and	
research	competence	provide	the	students	
with	the	ability	to	apply	the	research	methods	
and	project	management	skills	in	practice.	
The	students	can	deepen	their	expertise	in	
selected	areas,	such	as	Russian	language	and	
culture	or	human	resource	management	with	
the	elective	studies.

The	degree	programme	is	aimed	at	practicing	
business	professionals	with	Bachelor	degree	
at	least.	Multiple	teaching	and	learning	met-
hods	like	lectures	and	virtual	online	studies	
enable	studying	while	working.	The	lectures	
and	contact	lessons	are	organized	mainly	on	
Friday	evenings	and	Saturdays,	approxima-

tely	2–4	days	per	month.	The	contact	lessons	
consist	of	expert	lectures,	workshops	and	
seminars,	which	are	combined	with	group	
or	individual	assignments,	online	tutorials,	
additional	material	as	well	as	preliminary	
assignments.

The	degree	includes	a	thesis	of	30	credits,	
carried	out	as	a	development	project	rela-
ted	to	current	issues	in	industry.	The	thesis	
work	process	is	started	in	the	early	phases	
of	the	studies	and	carried	out	throughout	
the	studies.	Studies	supporting	the	thesis	
work	(like	research	methods	and	professio-
nal	development)	are	scheduled	in	the	early	
phases	of	the	studies.	The	topics	and	targets	
of	the	thesis	originate	from	the	business	life	
but	can	also	be	related	to	the	research	and	
development	project	within	the	Saimaa	Uni-
versity	of	Applied	Sciences.	

Syksyn 2011 yhteishaku 
AMK-tutkintoon johtava koulutus

Ammattikorkeakoulujen aikuiskoulutuksen yhteishaku 12.9. – 7.10.2011

• HOTELLI- JA RAVINTOLA-ALA 

• LIIKETALOUS 

• SOSIAALI- JA TERVEYSALA



28 29

Valintaperusteet
Hotelli- ja ravintola-alan koulutus- 
ohjelman pohjakoulutusvaatimukset:
Yleinen hakukelpoisuus: ammatillinen pe-
rustutkinto, kouluasteen tutkinto, ammat-
titutkinto, harkinnanvarainen valinta (ei ha-
kukelpoista tutkintoa), ylioppilastutkinto ja 
ammatillinen perustutkinto, opistoasteen tut-
kinto tai ammatillisen korkea-asteen tutkinto, 
abiturientti, ylioppilas tai lukion suorittanut, 
ulkomainen tutkinto, avoimen ammattikor-
keakoulun opintoja, pakolaistaustainen hakija, 
harkinnanvarainen, korkeakoulututkinto ja 
kahden vuoden työkokemus.

Lisätietoja koulutusohjelman sisällöstä:
Koulutuspäällikkö Marjaana Kareinen, puh. 040 575 1120, marjaana.kareinen@saimia.fi
Koulutussuunnittelija Pirjo Aspa, puh. 040 778 7450, pirjo.aspa@saimia.fi

Valintakoe
Valintakoe järjestetään Imatralla Linnalan 
kampuksella lokakuussa 2011. Valintakoe-
päivä ilmoitetaan myöhemmin.

 
Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Kirjallinen osio		  25 pistettä

Matematiikka		  10 pistettä

Haastattelu		  35 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

Hotelli- ja ravintola-ala

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Hotelli- ja 	
ravintola-ala

Restonomi (AMK) 210 op, harjoittelun 
osuus 30 op

Imatra   16 valtakunnallinen 	
valintakoepäivä

3,5 v
Restonomiksi
Imatra

Hotelli- ja ravintola-alan opiskelu painot-
tuu palvelutuotantoon, kansainvälisyyteen 
sekä liikkeenjohdolliseen osaamiseen kuten 
johtamiseen, talouden hallintaan, markki-
nointiin ja yritystoimintaan. Osa opetuksesta 
toteutetaan englanninkielisenä.

Ajan muutoksia ja ihmisten mieltymyksiä 
seuraavana hotelli- ja ravintola-alan ammat-
tilaisena restonomi suunnittelee majoitus- 
ja ravitsemispalveluja erilaisille yksilöille ja 
ryhmille. Hän osaa yhdistää kunkin alueen ja 
kulttuurin omaleimaisuuden tuotteiksi sekä 
välittää mielenkiintoisesti tietoa matkakoh-
teen erityspiirteistä. Restonomi osaa suunni-
tella mielenkiintoisia palvelukokonaisuuksia 
yllätyksellisiin olosuhteisiin.

Koulutusohjelmassa koulutetaan majoitus- ja 
ravitsemisalalle luovia ja omaleimaisia am-
mattilaisia, joilla on valmiudet toimia esi-

merkiksi alan esimies- ja päällikkötehtävissä 
tai muissa johto-, suunnittelu- ja kehittämis-
tehtävissä tai alan yrittäjänä.

Yrittäjähenkinen, asiakaslähtöinen ja ym-
päristövastuullinen asenne työhön on res-
tonomeille eduksi.

Opintokokonaisuuksina ovat kaikille yhteiset 
perusopinnot, alan perusopinnot ja syventä-
vät ammattiopinnot, joita opiskelijat täyden-
tävät vaihtoehtoisilla ja vapaasti valittavilla 
opinnoilla henkilökohtaisen kiinnostuksensa 
mukaan. Koulutukseen sisältyy työelämäs-
sä toteutettavia harjoitustöitä ja projekteja.

Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuk-
sena, johon kuuluu lähiopetusta, verkko-
opetusta, itsenäistä opiskelua, tehtäviä sekä 

Hotelli- ja ravintola-alan koulutusohjelma

projektitöitä. Lähiopetusta on lukuvuoden 
aikana pääsääntöisesti joka toinen viikonloppu 
(perjantai-iltapäiväisin ja lauantaisin), mutta 
sen lisäksi voi joskus joitakin lähitunteja olla 
arki-iltana tai joissain oppiaineissa (esim. 
ruokatuotanto) myös lyhyt intensiivijakso.

Oppilaitoksessa noudatetaan aikaisemmin 
hankitun osaamisen tunnistamis- ja tunnus-
tamiskäytäntöä (AHOT).
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Valintaperusteet
Liiketalouden koulutusohjelman  
pohjakoulutusvaatimukset:
Yleinen hakukelpoisuus: ammatillinen pe-
rustutkinto, kouluasteen tutkinto, ammat-
titutkinto, harkinnanvarainen valinta (ei ha-
kukelpoista tutkintoa), ylioppilastutkinto ja 
ammatillinen perustutkinto, opistoasteen tut-
kinto tai ammatillisen korkea-asteen tutkinto, 
abiturientti, ylioppilas tai lukion suorittanut, 
ulkomainen tutkinto, avoimen ammattikor-
keakoulun opintoja, pakolaistaustainen hakija, 
harkinnanvarainen, korkeakoulututkinto ja 
kahden vuoden työkokemus.

Valintakoe
Valtakunnallinen valintakoe järjestetään Lap-
peenrannassa Skinnarilankatu 34, Skinnari-
lan kampuksella.2.11.2011. Valintakokeen 
ennakkomateriaali on saatavilla hakuaikana 
osoitteessa www.saimia.fi.

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):

Kirjoitelma		  30 pistettä

Monivalintatehtävä	 20 pistettä

Loogis-matemaattinen osio	 20 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Liiketalous 	
(markkinoinnin sv.)

Tradenomi 210 op, harjoittelun 
osuus 30 op

Lappeenranta   20 2.11.2011 3,5 v

Liiketalous

Lisätietoja koulutusohjelman sisällöstä:
Koulutussuunnittelija Pia Ruukki, puh. 040 756 7576, pia.ruukki@saimia.fi

Tradenomiksi
Lappeenranta

Tradenomi on liiketalouden asiantuntija, 
joka tuntee hyvin liiketoiminnan perusasi-
at. Hänellä on kokonaisnäkemys organisaa-
tioiden toiminnasta ja niiden johtamisesta. 
Hän tuntee menestyvän ja kannattavan yri-
tystoiminnan edellytykset, hallitsee yrityksen 
perustamisen eri vaiheet ja päätöksenteossa 
huomioitavat tekijät.

Perusasioiden lisäksi tradenomi suuntautuu 
opintojensa aikana valitsemaansa liiketalou-
den osa-alueeseen. Vuoden 2011 aikuisten 
yhteishaussa suuntautumisvaihtoehtona on 
markkinointi.  

Opintojen tavoitteena on kouluttaa työelä-
män muutoksiin valmiita, yhteistyökykyisiä, 
vastuuntuntoisia, joustavia ja itsenäisesti työs-
kenteleviä liiketoiminnan osaajia. Suuntautu-
misvaihtoehdostaan riippumatta tradenomit 
hallitsevat perusasiat yritystoiminnasta, las-
kentatoimesta, juridiikasta, markkinoinnista 
ja tietojenkäsittelystä. Opinnoissa keskeisessä 
asemassa ovat myös kieli- ja viestintäopin-
not. Elinkeinoelämän ammattilaisena tra-
denomi menestyy pk-yritysten, suuryritysten 
sekä julkishallinnon palveluksessa. Koulutus 
antaa hyvät valmiudet myös oman yrityksen 
perustamiseen ja johtamiseen.

Liiketalouden koulutusohjelma

Erityisosaamisena markkinointi
Markkinoinnin suuntautumisvaihtoehto antaa 
opiskelijalle valmiuksia toimia markkinoin-
nin, markkinointiviestinnän, tuotekehityksen, 
suhde- ja tiedotustoiminnan sekä myynnin ja 
asiakaspalvelun asiantuntija-, suunnittelu- ja 
johtotehtävissä sekä itsenäisenä yrittäjänä. 

Markkinointitradenomin osaamisalueisiin 
sisältyvät:
-	markkinoinnin suunnittelu
-	markkinointitutkimus
-	markkinointiviestintä
-	myyntityö ja neuvottelu
-	asiakkuudenhallinta
-	yrittäjätaidot.

Lähiopetustunnit järjestetään pääsääntöi-
sesti ma–to klo 17.15–20.30
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Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Hoitotyö 	
(hoitotyön sv.)

Sairaanhoitaja 	
(AMK)

210 op, harjoittelun	
osuus 75 op

Lappeenranta   16 31.10. – 2.11.2011 3,0 v

Hoitotyö 	
(terveydenhoito-	
työn sv.)

Terveydenhoitaja 
(AMK)

240 op Lappeenranta   20 3. – 4.11.2011 3,5 v

Sosiaali- ja terveysala

Valintaperusteet
Hoitotyön ja terveydenhoitotyön  
suuntautumisvaihtoehdon  
pohjakoulutusvaatimukset:
Yleinen hakukelpoisuus: ammatillinen pe-
rustutkinto, kouluasteen tutkinto, ammat-
titutkinto, harkinnanvarainen valinta (ei 
hakukelpoista tutkintoa), ylioppilastutkin-
to ja ammatillinen perustutkinto, opistoas-
teen tutkinto tai ammatillisen korkea-asteen 
tutkinto, abiturientti, ylioppilas tai lukion 
suorittanut, ulkomainen tutkinto, avoimen 
ammattikorkeakoulun opintoja, pakolais-
taustainen hakija, korkeakoulututkinto ja 
kahden vuoden työkokemus.

Valintakoe
Hoitotyön suuntautumisvaihtoehdon va- 
lintakoe: järjestetään Lappeenrannassa 
Skinnarilankatu 34, Skinnarilan kampuk-
sella 31.10. – 2.11.2011.

Terveydenhoitotyön suuntautumisvaih- 
toehdon valintakoe: järjestetään Lappeen-
rannassa, Skinnarilankatu 34, Skinnarilan 
kampuksella 3. – 4.11.2011. 

Valintakokeet molemmille suuntaumisvaih-
toehdoille muodostuvat aineistokokeesta, 
soveltuvuuskokeesta sekä haastattelusta.

 

Lisätietoja koulutusohjelmien sisällöstä:
Koulutussihteeri Maarit Glad, puh. 040 760 2156, maarit.glad@saimia.fi	
Koulutussuunnittelija Tuija Moisio, puh 040 520 8370, tuija.moisio@saimia.fi

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):
Aineistokoe		  26 pistettä

Soveltuvuuskoe		 20 pistettä

Haastattelu		  24 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

Sairaanhoitajaksi
Lappeenranta

Saimaan ammattikorkeakoulun hoitotyön kou-
lutusohjelmasta valmistuu osaavia ja vastuul-
lisia sairaanhoitajia hoitotyön suunnittelu-, 
toteutus-, hallinto- ja kehittämistehtäviin.

Sairaanhoitajat ovat hoitotyön asiantunti-
joita, jotka arvioivat, ylläpitävät ja edistävät 
elämänkulun eri vaiheissa olevien, kulttuuri-
taustaltaan erilaisten ja eri-ikäisten ihmisten 
hyvinvointia ja terveyttä niin julkisen kuin 
yksityisen puolen työyksiköissä.

Sairaanhoitajien ammatilliseen asiantunti-
juuteen sisältyy eettisyys, terveyden edistä-

minen, hoitotyön päätöksenteko, opetus ja 
ohjaus, monikulttuurinen ja kliininen hoitotyö 
sekä lääkehoito. Yhteiskunnan ja työelämän 
haasteisiin vastaaminen sekä oman ammat-
tialan kehittäminen edellyttävät sairaanhoi-
tajalta monipuolisia tiedollisia ja taidollisia 
valmiuksia.

Hoitotyön opinnot rakentuvat lukukausittain 
teemoista, kuten väestön terveyden edistämi-
nen, hoitotyö eri ikäkausina sekä perheiden 
ja yhteisöjen hoitotyö. Jokaiseen teemaan 
liittyy teoriaopintojen rinnalla harjoittelu op-
pilaitoksen luokissa, erilaisissa projekteissa ja 
monipuolisissa työyhteisöissä niin kotimaassa 
kuin ulkomaillakin. Hoitotyön syventäviksi 

Hoitotyön koulutusohjelma

Terveydenhoitajaksi 
Lappeenranta

Terveydenhoitajakoulutuksessa opiskellaan 
yhteisiä ammattikorkeakoulun perusopintoja, 
koulutusohjelman perusopintoja ja ammat-
tiopintoja. Opintoihin kuuluu myös ammat-
titaitoa edistävä harjoittelu, opinnäytetyö  ja  
kehittämistehtävä sekä vapaasti valittavia 
opintoja. Terveydenhoitotyön suuntautumis-
vaihtoehto sisältää sairaanhoitajan opinnot.

teoriaopinnoiksi voi valita akuuttihoitotyön 
tai mielenterveystyön sekä syventävän har-
joitteluympäristön oman urasuunnitelman 
mukaisesti.

Hoitotyötä opiskellaan monimuoto-opiskeluna 
työelämälähtöisesti ja moniammatillisesti niin 
itsenäisesti, ryhmissä kuin verkko-opintojen 
avulla. Lähiopetusta on keskimäärin kolme 
kokonaista päivää viikossa. Koulutuksessa 
korostuu sairaanhoitajan ammatissa tarvitta-
van tutkitun tiedon ja käytännön osaamisen 
yhdistäminen. Koulutusohjelmalla on laaja 
kansainvälinen verkosto, joten opiskelija-
vaihtomahdollisuudet ovat hyvät.

Hoitotyön koulutusohjelma
Terveydenhoitotyön suuntautumisvaihtoehto

Terveydenhoitajan keskeisenä tehtävänä on 
yksilöiden ja ryhmien terveyden edistämi-
nen tukeamalla ja vahvistamalla asiakkaiden 
omien voimavarojen käyttöä ja jokapäiväises-
tä elämästä selviytymistä. Terveydenhoitaja 
toimii sekä itsenäisesti että asiantuntijana 
yhteistyössä muiden alojen asiantuntijoi-
den kanssa.
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Valintaperusteet
Rakennusalan työnjohdon koulutusohjel-
man pohjakoulutusvaatimukset:
Yleinen hakukelpoisuus: ammatillinen pe-
rustutkinto, kouluasteen tutkinto, ammat-
titutkinto, harkinnanvarainen valinta (ei 
hakukelpoista tutkintoa), ylioppilastutkin-
to ja ammatillinen perustutkinto, opistoas-
teen tutkinto tai ammatillisen korkea-asteen 
tutkinto, abiturientti, ylioppilas tai lukion 
suorittanut, ulkomainen tutkinto, avoimen 
amk:n opintoja, pakolaistaustainen hakija, 
harkinnanvarainen, korkeakoulututkinto ja 
kahden vuoden työkokemus. Muun kuin ra-
kennusalan tutkinnon suorittaneilta vaaditaan 
kuuden kuukauden rakennusalan työkokemus.

Valintakoe
Valintakoe järjestetään hakukelpoisille haki-
joille Lappeenrannassa Skinnarilankatu 34, 
Skinnarilan kampuksella 8.11.2011 alkaen 
klo 10.00 (haastattelut alkaen klo 13.15). 
Valintakoe muodostuu matematiikan, fysii-
kan, loogisen päättelykyvyn ja kirjallisesta 
osioista sekä haastattelusta. 

Valintakoepisteiden muodostuminen (max):
Matematiikka ja fysiikka	 25 pistettä

Looginen päättelykyky	 15 pistettä

Kirjallinen osio		  10 pistettä

Haastattelu		  20 pistettä

Yhteensä		  70 pistettä

Koulutusohjelma Tutkinto Tutkinnon laajuus Paikkakunta Aloitus- 
paikat

Valintakoe Kesto

Rakennusalan 
työnjohto 

Rakennusmestari 
(AMK)

210 op, harjoittelun	
osuus  30 op

Lappeenranta   30 8.11.2011 3,5 v

Tekniikka

Rakennusalan työnjohdon koulutusohjelma

Lisätietoja koulutusohjelman sisällöstä:
Koulutussuunnittelija Paula Kokko, puh. 040 761 5558, 02049 66558, paula.kokko@saimia.fi

Rakennusmestariksi 
Lappeenranta

Koulutusohjelman tavoitteena on antaa val-
miudet toimia joko talonrakennuksen tai inf-
rahankkeiden työnjohdon ja työsuunnittelun 
tehtävissä. Talonrakennukseen suuntautuneet 
rakennusmestarit työskentelevät pääasiassa 
talonrakennusalan tuotannon esimeistehtä-
vissä. Infratekniikkaan suuntautuneet puo-
lestaan työskentelevät pääasiassa maa- ja 
kalliorakennusalan tuotannon esimiesteh-
tävissä. Rakennusmestarit voivat työllistyä 
myös rakennusmateriaaliteollisuuteen ja 

myyntitehtäviin. Lisäksi rakennusmestari 
voi perustaa oman yrityksen.

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena. 
Lähiopetus toteutetaan pääasiassa viikon-
loppuisin (pe–la) sekä enintään kaksi ker-
taa vuodessa erillisinä intensiiviviikkoina, 
jolloin opetusta on klo 8–18. Osa opinnoista 
suoritetaan yrityksissä tehtävinä harjoituk-
sina. Tämä edellyttää, että opiskelija joko 
on työssä rakennusyrityksessä tai sitoutuu 
tekemään suoritukset oppilaitoksen suosit-
tamassa yrityksessä.
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Erikoistumisopintoihin voi hakea AMK-tutkin-
non tai vähintään opistotasoisen tutkinnon 
suorittaneet, työelämäkokemusta omaavat, jot-
ka haluavat laajentaa ja syventää ammatillista 
osaamistaan vaativien erikoistumisopintojen 
avulla. Opinnot ovat ammattikorkeakoulun 
tutkintojärjestelmää täydentäviä ja amma-
tillista kehittymistä edistäviä laajoja täyden-

nyskoulutusohjelmia. Erikoistumisopinnoilla 
pyritään erityisesti vastaamaan työelämän 
muutokseen ja aikuisväestön osaamistarpei-
siin. Erikoistumisopinnot suoritetaan henki-
lökohtaisen opiskelusuunnitelman mukaan.

Alkavat koulutukset löydät osoitteesta 	
www.saimia.fi.

ERIKOISTUMISOPINNOT

Avoin ammattikorkeakouluopetus on Saimaan 
ammattikorkeakoulun opetussuunnitelman 
mukaista opetusta. Opintoja järjestetään kai-
kissa Saimaan ammattikorkeakoulun yksi-
köissä Lappeenrannassa ja Imatralla.

Avoin ammattikorkeakoulu tarjoaa kaikille 
mahdollisuuden ammattikorkeakouluopintoi-
hin iästä ja pohjakoulutuksesta riippumatta. 
Opinnot tarjoavat sinulle mahdollisuuden 
kehittää itseäsi tai täydentää ammattitaito-
asi, suorittaa opintojakson tutkinnon osana, 
tutustua ammattikorkeakouluopintoihin sekä 
opiskella yleissivistävästi tai harrastusluon-
teisesti.

Avoimessa ammattikorkeakoulussa voit opis-
kella yksittäisiä opintojaksoja tai laajempia 
opintokokonaisuuksia. Tutkintoa avoimessa 
ammattikorkeakoulussa ei voi suorittaa, mut-
ta suoritetut opinnot voidaan hyväksilukea 

AVOIN AMMATTIKORKEAKOULU

Saimaan ammattikorkeakoulun tutkintoon 
johtavassa koulutuksessa. Avoimessa ammat-
tikorkeakoulussa vähintään 60 opintopistettä 
koulutusohjelmaan soveltuvia opintoja suo-
rittaneet saavat hakukelpoisuuden aikuisten 
tutkintoon johtavaan koulutukseen.

Opintojen suorittaminen
-	Erillistarjonnan kurssi – opintojakso, 	
	 joka järjestetään vain avoimessa 	
	 AMK:ssa. Kurssi toteutuu, mikäli 	
	 kurssille on vähintään 10 ilmoittautu-	
	 nutta. Opetusta on pääsääntöisesti 	 	
	 iltaisin.	
-	Integroidu kurssi – kurssi, jossa opiskelu 	
	 tapahtuu tutkintoon johtavan koulutuk-	
	 sen opiskelijaryhmien mukana, mikäli 	
	 ryhmissä on tilaa ja sinulla on opinto-	
	 jakson vaatimat esitiedot ja taidot. 	
	 Opetusta voi olla päivällä, illalla tai 	 	
	 lauantaisin.	

-	Verkko-opinnot ovat joustavia ajasta ja 	
	 paikasta riippumatta.

Opinnäytetyötä ja harjoittelua lukuun otta-
matta kaikki Saimaan ammattikorkeakoulun 
opintojaksot ovat suoritettavissa avoimen 
AMK:n kautta.

Koulutustarjonnan sekä ilmoittautumislo-
makkeen löydät osoitteesta www.saimia.fi/
avoinamk.

SAIMAAN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, aikuiskoulutus   
PL 99, Pohjolankatu 23, 53101 LAPPEENRANTA
(syksyn yhteishaussa Skinnarilankatu 34,  
53850 Lappeenranta) 
Puh. 040 574 1351, 02049 66667, 040 746 8631,  
faksi 020 496 6588   
aikuiskoulutus@saimia.fi; www.saimia.fi   
  
ARCADA - NYLANDS SVENSKA YRKESHÖGSKOLA   
Arcada / Ansökningsbyrån   
Jan-Magnus Janssons plats 1, 00550 HELSINGFORS
Tfn 0207 699 699, fax 0207 699 611   
ansokningsbyran@arcada.fi; www.arcada.fi   
 
DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Sturenkatu 2, 00510 HELSINKI   
Puh. 020 690 431, faksi 09 478 007 74   
aikuiskoulutus@diak.fi; www.diak.fi   
  
HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Ratapihantie 13, 00520 HELSINKI  
Puh. 09 229 652 21, faksi 09 147 063   
hakutoimisto@haaga-helia.fi; www.haaga-helia.fi   
  
HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Annankatu 12 A 17, 00120 HELSINKI  
Puh. 020 7621 300, faksi 020 7621 391   
hakutoimisto@humak.fi; www.humak.fi   
 
HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto   
PL 225, Visamäentie 35 A, 13101 HÄMEENLINNA
Puh. 03 646 4504, faksi 03 646 4400   
hakutoimisto@hamk.fi; www.hamk.fi   
  
JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, PL 207, Rajakatu 35, 40101 JYVÄSKYLÄ
Puh. 040 583 2786, 040 542 1371, faksi 014 449 9694   
hakutoimisto@jamk.fi; www.jamk.fi   
  
KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, PL 52, Ketunpolku 3, 87101 KAJAANI
Puh. 08 618 996 48, faksi 08 618 996 26   
hakutoimisto@kajak.fi; www.kajak.fi   
  
KEMI-TORNION AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, PL 505, Valtakatu 22, 94101 KEMI
Puh. 010 383 5198, faksi 016 251 139   
hakutoimisto@tokem.fi; www.tokem.fi   
  

KESKI-POHJANMAAN AMMATTIKORKEAKOULU 
Hakutoimisto, Talonpojankatu 4, 67100 KOKKOLA
Puh. 06 825 2081, faksi 06 825 2074   
hakutoimisto@cou.fi, www.cou.fi   
  
KYMENLAAKSON AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto   
PL 111, Salpausselänkatu 57, 45101 KOUVOLA
Puh. 05 220 8890, 05 220 8889, faksi 05 220 8786   
hakutoimisto@kyamk.fi; www.kyamk.fi   
  
LAHDEN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto   
PL 214, Paasikivenkatu 7 A, 15101 LAHTI
Puh. 03 828 2069, 828 2076,faksi 03 828 2064   
hakutoimisto@lamk.fi; www.lamk.fi   
  
LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Ratatie 22, 01300 VANTAA
Puh. 09 886 872 93, faksi 09 886 872 98   
hakutoimisto@laurea.fi; www.laurea.fi   

METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto   
PL 4011, Bulevardi 29, 00079 METROPOLIA
Puh. 0207 835 100, faksi 0207 835 154   
hakutoimisto@metropolia.fi; www.metropolia.fi   
  
MIKKELIN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto   
PL 181, Patteristonkatu 3A, 50101 MIKKELI
Puh. 015 355 6335, faksi 015 355 6371   
hakutoimisto@mamk.fi; www.mamk.fi   
  
OULUN SEUDUN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, PL 405, Albertinkuja 20, 90101 OULU
Puh. 010 192 000, faksi 010 272 1370   
hakutoimisto@oamk.fi; www.oamk.fi/hakutoimisto   
  
PIRKANMAAN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Kuntokatu 4, 33520 TAMPERE
Puh. 03 245 2395, 03 245 2397, faksi 03 245 2396   
hakutoimisto@piramk.fi; www.piramk.fi   

POHJOIS-KARJALAN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto   
Tikkarinne 9, 80200 JOENSUU
Puh. 013 260 6410, 050 594 4022, faksi 013 260 6411   
hakutoimisto@pkamk.fi; www.pkamk.fi   
  

ROVANIEMEN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Jokiväylä 13, 96300 ROVANIEMI
Puh. 0207 985 401, faksi 0207 985 499   
hakutoimisto@ramk.fi; www.ramk.fi   
 
SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Tiedepuisto 4, 28600 PORI  
Puh. 02 620 3033, faksi 02 620 3031   
hakutoimisto@samk.fi; www.samk.fi   
  
SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto
PL 6, Microkatu 1, D-osa, 4.krs, 70201 KUOPIO
Puh. 017 255 5056, 255 5044, faksi 017 255 5043   
hakutoimisto@savonia.fi; www.savonia.fi   
  
SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, PL 412,  
Keskuskatu 34, 60101 SEINÄJOKI
Puh. 020 124 5023, 020 124 5018, 020 124 5147,  
faksi 020 124 5022   
hakutoimisto@seamk.fi; www.seamk.fi   
  
TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Teiskontie 33, 33520 TAMPERE
Puh. 0400 991 236, faksi 03 565 47588   
hakutoimisto@tamk.fi; www.tamk.fi   
  
TURUN AMMATTIKORKEAKOULU   
Hakutoimisto, Joukahaisenkatu 3 A, 20520 TURKU
Puh. 02 2633 5821, faksi 02 2633 5676   
hakutoimisto@turkuamk.fi; www.turkuamk.fi   
  
VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU 
Hakutoimisto, Wolffintie 30, 65200 VAASA
Puh. 0207 6633 00 (vaihde), faksi 06 326 3327   
hakutoimisto@puv.fi; www.puv.fi   
  
YRKESHÖGSKOLAN NOVIA   
Ansökningsbyrån, PL 6, Fabriksgatan 1, 65201 VASA
Tfn 06 328 5555, fax 06 328 5117   
ansokningsbyran@novia.fi; www.novia.fi 

AMMATTIKORKEAKOULUJEN HAKUTOIMISTOJEN YHTEYSTIEDOT



Hakutoimisto, aikuiskoulutus
PL 99, Pohjolankatu 23, 53101 Lappeenranta
puh. 040 574 1351, 020 496 6667, 040 746 8631,  
fax 020 496 6588
aikuiskoulutus@saimia.fi
www.saimia.fi


